
ادامه از صفحه یک ...

صهیونیستی  شبکه  خبرنگار  واکنش  اما 
اینترنشنال جالب بود . وی در واکنش به حملات 
کوبنده جمهوری اسلامی با لحنی طلبکارانه از 
بایدن  خواست که به این سوال  پاسخ دهد شد 
که اگر وی می دانست  قرار است ایران  حمله کند  
چرا کاخ سفید را رها کرده و به خانه ییلاقی خود 

سفر کرده است؟ 

سـردرگمی مقامات آمریـکایی در 
پاسخ به ایران

در همان ساعات آغازین حمله ایران،  رئیس جمهور 
آمریکا اعلام کرد این حمله بی سابقه بود و برای 
هماهنگی واکنش دیپلماتیک به این حمله با سران 
گروه »۷« تشکیل جلسه خواهد داد. بایدن در ادامه 
تلاش های واشنگتن برای افزایش روحیه اسرائیل 
مدعی شد که  با نتانیاهو صحبت کرده تا بر تعهد 
آمریکا به امنیت اسرائیل تاکید کند حمایتی که به 
القای آنها ایران را در موضع ضعف قرار می دهد. باید 
گفت اگرچه بایدن  بر تعهد امریکا برای حمایت از 
اسرائیل تاکید کرده اما پیش از این، یک مقام ارشد 
دولت آمریکا به شبکه سی ان ان گفته بود که  رئیس 
جمهور امریکا بعد از این حملات  دریک تماس 
تلفنی برای نتانیاهو روشن کرد که واشنگتن در 
هیچ عملیات تهاجمی علیه ایران شرکت نخواهد 
کرد که این مسئله در جای خود قابل تامل است. 
شاید این تناقض در رفتار و گفتار آمریکایی ها به 
این دلیل باشد  که مقامات جمهوری اسلامی ایران 
پیش از حمله موشکی علیه رژیم صهیونیستی، به 
آمریکا هشدار داده بودند که هرگونه دخالت آنها در 
این جنگ می تواند به هدف قرار گرفتن مواضع و 
پایگاه های این کشور در نقاط مختلف منجر شود  و 
اگر آمریکا می خواهد آسیبی نبیند، بهتر است خود 

را کنار بکشد و در دام نتانیاهو نیفتد.

تکاپـوی تروئیـکای اروپـا  در 
حمایت از اسرائیل 

ساعاتی پس از شروع پاسخ موشکی و پهپادی 
گسترده ایران، وزیر امور خارجه فرانسه در حمایت 
از تل آویو، این اقدام جمهوری اسلامی ایران را قویا 
محکوم  و اعلام کرد ایران با اقدام بی سابقه خود 
مرزهای جدیدی از اقدامات بی ثبات کننده را رد 
کرده و خطر جنگ را به وجود آورد.ریشی سوناک 
نخست وزیر انگلیس  هم در تداوم مواضع مداخله 
جویانه و حمایت های بی دریغ این کشور از رژیم 
صهیونیستی، در واکنش به حمله ایران به رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که این کشور به دفاع از 
امنیت اسرائیل ادامه خواهد داد و حتی وزارت 
دفاع این کشور ادعا کرد که برای کاهش تنش ها 
در منطقه، چندین جت اضافی را برای رهگیری 
حملات هوایی در محدوده ماموریت های خود در 
عراق و سوریه اعزام کرده است. منابع مطلع هم  
اعلام کردند آمریکا، انگلیس و فرانسه در حال 
کمک به اسرائیل هستند و با پهپادها و موشکهای 
ایران مقابله می کنند و گفته می شود شماری از 
صداهای انفجار که در سوریه شنیده  شده ناشی 
از مقابلۀ پدافند آمریکا، انگلیس و فرانسه است.  
کشور بعدی که در برابر حملات ایران موضع 

گرفت آلمان بود.
وزیر امور خارجه این کشور بدون اشاره به حمله 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، 
حمله شامگاه ایران به اراضی اشغالی را محکوم 
کرد و حمایت برلین از رژیم کودک کش را مورد 
تاکید قرار داد. همچنین  وزارت خارجه آلمان از 
شهروندان خود خواست در پی تشدید تنش در 
منطقه، ایران را ترک کنند  و تدابیر امنیتی بیشتری 
نیز به منظور حفاظت از سفارتخانه های آلمان در 
تهران و تل آویواتخاذ  شد. درنهایت هم  رئیس 
کمیسیون اروپا، به حملات پهپادی و موشکی ایران 
به اسرائیل واکنش نشان داد و ضمن حمایت از 
اسرائیل، حمله موشکی و پهپادی ایران را وقیحانه 
و غیرقابل توجیه خواند. وی از ایران خواست تا 
اً این حملات را متوقف کند و از همه بازیگران  فورا
خواست که از تشدید بیشتر خودداری کنند و برای 

بازگرداندن ثبات در منطقه تلاش کنند.

جزئیات تغییر ساعت کاری ادارات اعلام شد؛

پنجشنبه ها تعطیل شد

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از افزایش 
تعطیلات رسمی هفتگی به ۲ روز و کاهش ۴ 
ساعته کار کارکنان با تصویب این کمیسیون 
خبر داد. به گزارش تجارت نیوز، حسین گودرزی 
درخصوص نشستد دیروز کمیسیون اجتماعی 
مجلس با موضوع بررسی ساماندهی تعطیلات 
گفت: دیروز در این جلسه با افزایش یک روز 
به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای پنجشنبه 
و جمعه موافقت شد لذا روزهای کاری از شنبه 
تا چهارشنبه خواهد بود. وی با بیان اینکه این 
تصمیم در کمسیون اجتماعی مجلس با حضور 
معاون سازمان اداری و استخدامی به عنوان 
نماینده دولت اتخاذ شد، افزود: دولت نیز با 
تعطیلی روزهای پنجشنبه علاوه بر جمعه ها 
موافق بود به عبارت دیگر کمیسیون اجتماعی 
مجلس به نظر دولت برگشت. گودرزی ادامه 
داد: این مصوبه در راستای لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری بود ضمن اینکه 
ساعات کاری هفته نیز از ۴۴ به ۴۰ ساعت کاهش 
یافت به این معنا که در ماه ۱۶ ساعت از ساعات 
کاری موظفی کارکنان دولت کاسته شده است. 
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شد

طی 73 سال گذشته اقدام ایران بی سابقه است نقطه عطف جدید در منطقهاز امروز با خاورمیانه جدید روبرو هستیم
در پی عملیات انتقام "وعده صادق" حسین جابری انصاری گفت: ایران با حمله ای چنین گســترده، گام 
بلندی در جهت ایجاد نظم و قاعده جدید در برابر اسرائیل و در موازنه کلی قوا در خاورمیانه برداشت. اینکه 
این قاعده و موازنه جدید تثبیت خواهد شد یا نه با روند تحولات بعدی روشن تر می شود، اما تا همینجا هم 
می توان گفت از امروز با یک خاورمیانه جدید روبرو هستیم.  گستردگی پاسخ ایران از لحاظ نظری می تواند 
زمینه ساز ایجاد مشروعیتِ بین المللی از سوی قدرت های جهانی برای پاسخ مستقیم اسرائیل به ایران 
باشد اما به لحاظ عملی آنچه می تواند مهار اسرائیل را در پی داشته باشد واقعیت ها و قدرت گسترده دفاعی 
ایران است. اخبار اولیه مبنی بر خواست آمریکا از اسرائیل برای عدم پاسخ به ایران بازتاب این واقعیت است

 ناصر اللحام، مدیر دفتر شبکه المیادین در کرانه باختری: غالب حمله نظامی ایران از 
سمت جنوب اراضی اشغالی شامل صحرای نقب، ایلات و العقبه وارد اسرائیل شد.  ناصر 
للحام: تمرکز حملات نظامی ایران قدس اشغالی بود و  فحوای پیام سیاسی آشکار ایران 
متمرکز بر قدس و مناطق اطراف آن بود.  ناصر الحام: اقدام ایران طی ۷3 سال گذشته 
بی سابقه است به طوری که موشک ها با عبور از کنست، قبه الصخره و مناطق بیت لحم و 
اریحا و رام الله در اطراف قدس اشغالی به راحتی با چشم غیر مسلح از سوی مردم رویت و 

با تلفن همراه فیلمبرداری می شد.

وزیر خارجه ســوریه در تماس تلفنی با 
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه 
کشورمان، پاسخ به رژیم صهیونیستی را 

حق مشروع ایران دانست.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی 
سوریه )سانا(، »فیصل مقداد« وزیر امور 
خارجه این کشــور در تماس تلفنی با با 
امیرعبداللهیان تأکید کرد: ضربات ایران 
به اهداف نظامی اشغالگران در چارچوب 
اعمال حق تهران در زمینه دفاع از خود 
و مطابق با بند ۵۱ منشــور سازمان ملل 

متحد انجام گرفت.
مقداد افــزود: ما ضمــن اعلام حمایت 
مجدد از جمهوری اسلامی ایران، حمله 
رژیم اشــغالگر صهیونیســتی به اماکن 

دیپلماتیک این کشور در دمشق را مجددا 
محکوم می کنیم.

وزیر امور خارجه ســوریه همچنین هر 
گونه حمله رژیم صهیونیســتی و نقض 
حاکمیت و امنیت خاک این کشــور به 
ویژه تأسیســات و اماکن غیر نظامی از 
جمله فرودگاههای دمشق، حلب و سایر 
تأسیسات زیربنایی آن کشور را که منجر 
به شهادت شــماری از غیرنظامیان شده 

است به شدت محکوم کرد.
مقداد خاطرنشــان کرد: ناکامی شورای 
امنیت در عمل به مســئولیت هایش در 
زمینه حفظ صلــح و امنیت منطقه ای و 
بین المللی، زمینه ســاز زیرپا گذاشتن 
کلیــه خطــوط قرمزها و نقــض اصول 
اســاسی قوانین بین المللی توسط رژیم 

صهیونیستی شده است.
وزیر امور خارجه سوریه در پایان گفت: 
مانع تراشی آمریکا و همپیمانان غربی اش 
در زمینه عمل شورای امنیت به مسئولیت 
هایش در زمینه حفظ صلح و امنیت بین 
المللی، نشــان دهنده عدم احترام این 

کشورها به منشور سازمان ملل و قوانین 
بین المللی است.

به گزارش ایرنا، ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی شنبه شب با صدور اطلاعیه ای 
از شــلیک ده ها فروند پهپاد و موشک به 
سمت سرزمین های اشغالی و مواضع رژیم 

صهیونیستی خبر داد.
در اطلاعیه سپاه آمده است: در پاسخ به 
جنایت های متعدد رژیم صهیونیستی از 
جمله حمله به بخش کنســولی سفارت 
ایران در دمشــق و شــهادت جمعی از 
فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان 
در سوریه، نیروی هوافضای سپاه، اهداف 
معینی در داخل سرزمین های اشغالی را 
با شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد مورد 

اصابت قرار داد.
نمایندگی جمهــوری اسلامی ایران در 
سازمان ملل نیز اعلام کرد: اقدام نظامی 
ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل 
متحد در خصوص دفاع مشروع در پاسخ 
به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن 

دیپلماتیک کشورمان در دمشق بود.

دبیر شــورای عالی سیاسی دولت نجات مــلی یمن روز 
یکشنبه، پاسخ تنبیهی ایران به تجاوزات رژیم صهیونیستی 
را حق طبیعی این کشور برای دفاع از خود دانست. به گزارش 
ایرنا، »یاسر الحوری« در مصاحبه با شبکه المیادین گفت که 
جمهوری اسلامی ایران در عملیات شب گذشته برای پاسخ 
به حمله به کنسولگری این کشور در دمشق، از حق خود 

برای دفاع از خویش استفاده کرد.
وی تصریح کرد که صنعا از پاسخ به رژیم صهیونیستی و 
حامیان غربی و آمریکایی آن با استفاده از هر وسیله ممکن 
و از ســوی رژیم ها و ملت های عــربی و اسلامی، حمایت 
می کند. الحوری همچنین گفت که این مرحله ثابت کرد 

معادله در منطقه تغییر کرده و رژیم صهیونیســتی باید 
تجاوزات علیه غزه را متوقف و به شکست خود اذعان کند. 
وی همچنین پاســخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی را 
تبریک گفت و افزود که پاسخ ایران به این رژیم حتمی بود؛ 
این عملیات کاملا متمرکز و حساب شده و چالشی برای 
رژیم صهیونیستی، آمریکا و غرب و همه دشمنان ایران و 
محور مقاومت بود. وی تأکید کرد: اگر رژیم صهیونیستی 
دست به حماقت های بیشتر بزند در آن صورت این عملیات 
می تواند آغازی برای یک نبرد گسترده باشد. سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی شنبه شــب با صدور اطلاعیه ای از شلیک 
ده ها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین های اشغالی و 

مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد. در اطلاعیه سپاه آمده 
است: در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم صهیونیستی از 
جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و 
شهادت جمعی از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان 
در سوریه، نیروی هوافضای سپاه، اهداف معینی در داخل 
سرزمین های اشغالی را با شلیک ده ها فروند موشک و پهپاد 
مورد اصابت قرار داد. نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان ملل نیز اعلام کرد: اقدام نظامی ایران بر اساس بند 
۵۱ منشور سازمان ملل متحد در خصوص دفاع مشروع در 
پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک 

کشورمان در دمشق بود.

پاسخ به رژیم صهیونیستی
 حق مشروع ایران است

معادلات 
منطقه  تغییر 
کرده است

رنا
س :ای
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در پی عملیات تاریخی و مقتدرانه ایران علیه رژیم صهیونیستی؛

دبیر شورای عالی سیاسی 
دولت نجات ملی یمن

وعده صادق بهارستان

به گفته رئیس ستادکل نیروهای مسلح عملیات »وعده صادق« با موفقیت کامل طی یک شب انجام و به همه 
اهدافش نائل شد.

به گزارش تجارت نیوز، سرلشکر محمد باقری در گفت وگویی تلویزیونی با اشاره به جنبه های راهبردی عملیات 
»وعده صادق« اظهار کرد: این عملیات با موفقیت کامل طی یک شب انجام شد و به همه اهدافش نائل شد. علت این 
عملیات عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمزی بود که برای ما قابل تحمل نبود. اینکه رژیم صهیونیستی ساختمان 
کنسولگری ایران را در دمشق هدف قرار دهد و مستشاران قانونی ما را که به دعوت دولت سوریه برای مبارزه با 

تروریسم و به شکل قانونی در این کشور حضور داشتند را هدف قرار دهد عبور از خط قرمز بود.
وی افزود: در ۱۰ روز گذشته در همه جهان جز دو سه کشور حامی مطلق این رژیم، این اقدام محکوم شد. این اقدام 
باید پاسخ می گرفت و رهبری انقلاب هم تاکید داشتند که این تنبیه باید انجام شود که با کمک سپاه پاسداران و 

دیگر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح تاکید کرد: در این عملیات هم مرکز اطلاعاتی بزرگی که اطلاعات لازم را برای این 
جنایت برای صهیونیست ها در ارتفاعات جبل الشیخ تامین می کرد هدف قرار گرفت و هم پایگاه هوایی نواتیم که 
حمله به کنسولگری ایران از آنجا صورت گرفته بود هدف قرار گیرد که هردو تا حد قابل توجهی مورد انهدام قرار 

گرفتند و از کار افتادند.
باقری تاکید کرد: در این عملیات تعداد قابل توجهی هم پهپاد هم موشک های کروز و بالستیک استفاده شد که با 
تاکتیک های اندیشه شده و طراحی مناسب به کار گرفته شدند و گنبد آهنین و سپر دفاعی موشکی صهیونیستی 

نتوانست مقابله قابل توجهی با آن داشته باشد و عملیات به اهداف خود نائل شد.
وی ادامه داد: آمریکا هم اعلام می کرد از عملیات دمشق اطلاع نداشته اما در واقع با چراغ سبز او انجام شده بود و به 
دنبال توسعه تنش در منطقه نیست اما در فضای عراق و اردن با تمام توان برای دفاع از رژیم صهیونیستی وارد عمل 

شد و تلاش کرد عملیات خنثی شود اما نتوانست و عملیات به هدف خود رسید.
باقری تصریح کرد: این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات 
وجود ندارد اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما 

در کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، عملیات بزرگتری انجام خواهد شد  .
وی تاکید کرد: توانایی ما در حدی بود که بتوانیم عملیات موشکی و پهپادی ده ها برابر بزرگتر از این علیه رژیم داشته 
باشیم، اما این کار را انجام ندادیم و سعی کردیم در حدی که این تنبیه انجام شود عملیات کنیم. مراکز جمعیتی و 
اقتصادی آنها زده نشد تا ارتش جنایتکار و متجاوز صهیونیستی بداند اقدام آنها بدون پاسخ نمی ماند و قطعا ما آمادگی 

داریم تا از خاک و منافع مان دفاع کنیم.
باقری اظهار کرد: این عملیات توسط سپاه پاسداران انجام شد، اما در هم افزایی با سپاه، ارتش جمهوری اسلامی با 
واحدهای پدافندی ارتش و سپاه دفاع از آسمان کشور را برعهده داشتند و دارند،  نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل 
به سر می برند و چنانچه لازم باشد وارد عمل خواهند شد و تدابیر لازم برای امنیت فضای کشور بعمل آمده و امیدوار 

هستم این عملیات موفق طلیعه ای برای پیروزی مردم مظلوم فلسطین بر رژیم اشغالگر فلسطین باشد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح درباره هرگونه اقدام آمریکا علیه منافع ایران گفت: ما این پیام را از طریق سفارت 
سوییس به آمریکا منتقل کردیم که چنانچه آمریکا در اقدامات تجازوکارانه صهیونیست ها بخواهد همکاری کند یا 
با امکاناتی که در منطقه دارد مشارکتی داشته باشد و این اطلاعات برای ما قطعی شود،  پایگاه ها و نفرات آمریکا در 

منطقه امنیت نخواهند داشت و ما او را مانند متجاوز می بینیم و با او هم برخورد لازم را خواهیم داشت.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

 به همه اهداف رسیدیم
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